
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 1234/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 37 

37η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 12η Σεπτεμβρίου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. 

Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/284662/1537/08-

09-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και 

τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) 

μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

3) Κατσαρή – Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4)  Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος προσήλθε κατά τη 

συζήτηση του 7ου θέματος ημερήσιας διάταξης 

5) Παπαδόπουλος Παναγιώτης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7) Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8) Συμεωνίδης Γρηγόριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν καίτοι προσκλήθηκαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής κ. 

Δημητρογιάννης Λάμπρος (Αντιπρόεδρος), Γιαννόπουλος Βασίλειος και Καρπέτας Κωνσταντίνος. 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 9Θ137Λ6-ΦΦΣ



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Αγγελοπούλου Γεωργία και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 27ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 12.400,00€ (με Φ.Π.Α.), για την κάλυψη του κόστους για τη 

δράση «Παραγωγή διαδραστικού βίντεο 360ο της διαδρομής του οδοντωτού σιδηρόδρομου από το 

Διακοπτό έως τα Καλάβρυτα»».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΠΠΑΤΑ/280866/2144/06-09-2023 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Πολιτισμού και Τουρισμού της Π.Δ.Ε. κ. Κοροβέση Νικολάου / Δ/νση Παιδείας, Πολιτισμού, 

Αθλητισμού, Τουρισμού και Απασχόλησης της Π.Δ.Ε. – Τμήμα Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού, η 

οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α’/07-06-2010), όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις  του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019  «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ»  (ΦΕΚ 139/Α΄/31-08-
2019).  
3. Το άρθρο 65 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας 
(Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) & Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/Α΄/2016) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-
Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του Ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».  
6. Την εγκύκλιο 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση 
διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών». 
7. Τις Α) Την υπ’ αρ. 88897/18-05-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2070/Β΄/07-06-2018)  με την οποία συμπληρώνεται η υπ' αρ. 248595/27-
12-2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 
4309/Β΄/30-12-2016). Β) Την υπ' αρ. 165633/08-08-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 

ΑΔΑ: 9Θ137Λ6-ΦΦΣ



Σελίδα 3 από 5 

 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/Β'/29-08-2017) με την οποία τροποποιείται η υπ' αρ. 248595/27-12-
2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
«Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β'/30-12-
2016).    
8. Την υπ αριθ. 313/2019  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Π.Δ.Ε. για την περίοδο 2019-2023 και το από 29/08/2019 
πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 01-09-2019 έως και 31-12-2023.  
9. Την υπ’ αρ. 267572/3617/12-09-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Αναπλήρωσης 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 3667/Β΄/03-10-2019). 
10. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/9456/193 (ΦΕΚ: 26/ τ.Υ.Ο.Δ.Δ./20-01-2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.». 
11. Την υπ’ αρ.: 73/28-11-2022 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για 
την έγκριση του ετήσιου προγράμματος Προμηθειών για το έτος 2023  (ΑΔΑ: 6ΨΟ07Λ6-ΠΥΒ). 
12. Την υπ ΄αρ. 85/2022 (ΑΔΑ: ΨΘ4Ο7Λ6-6Λ9) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας 
σχετικά με την έγκριση του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας οικονομικού έτους 2023, 
σύμφωνα με την ΚΥΑ 49041/25-7-2022 (σχ. 1566/23-11-2022 (ΑΔΑ: 63ΒΥ7Λ6-ΥΤΕ) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της ΠΔΕ. 
13. Την υπ’ αρ. 180719/2022 (ΑΔΑ: 6ΘΩΗΟΡ1Φ-9ΥΟ) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου αναφορικά με την έγκριση της νομιμότητας της αρ. 85/2022 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΔΕ. 
14. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/168319/3198 (Φ.Ε.Κ. 3566/τ. Β/29-05-2023) σχετικά με τη μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
15. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/412911/6151 (ΦΕΚ 1220/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ./31-12-2022) Απόφαση περί παράτασης της θητείας 
των  Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
16. Την υπ’ αρ. 51/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την 
έγκριση της Α’ τροποποίησης του προϋπολογισμού της ΠΔΕ έτους 2023 σχ. Αρι. 412/2023 (ΑΔΑ: 904Θ7Λ6-ΙΗΝ) 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΔΕ. 
17. Την με αρ. 230609/12900/17-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ88Π7Λ6-ΣΨΣ) ανακλητική απόφαση. 
18. Η συγκεκριμένη δαπάνη βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό 2023 στον ΚΑΕ 02.00.071.9899.01.1122. 
19. Το με αρ. οικ. ΠΔΕ/ΔΠΠΑΤΑ/232998/1725/18-7-2023 αίτημα διατάκτη της Διεύθυνσης Παιδείας, Πολιτισμού, 
Αθλητισμού, Τουρισμού και Απασχόλησης ΠΔΕ. 
20. Την με αρ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/279779/16046/05-09-2023 Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού 
Δημοσιονομικού Ελέγχου. 
21. Η έκδοση δέσμευσης θα γίνει στο ΚΑΕ: 02.00.071.9899.01.1122, Α/Α δέσμευσης πίστωσης 3047. 
Στο πλαίσιο αναβάθμισης των εργαλείων τουριστικής προβολής, είναι απαραίτητη η σύγχρονη προώθηση του 
τουριστικού προϊόντος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στοχεύοντας τόσο στον εξωτερικό όσο και στον 
εσωτερικό τουρισμό που δείχνει να έχει αυξητικές προοπτικές. 
Προς αυτό τον σκοπό, η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας προγραμματίζει τη συμμετοχή της σε ψηφιακή εφαρμογή 
μέσω παραγωγής βίντεο 360ο, συνολικού ποσού έως 12.400,00€, με στόχο την παρουσίαση και ανάδειξη της 
διαδρομής του οδοντωτού σιδηρόδρομου από το Διακοπτό έως τα Καλάβρυτα, το οποίο θα ενταχθεί στο ήδη 
υπάρχον υλικό εικονικής πραγματικότητας που διαθέτουμε, δημιουργώντας μια ολοκληρωμένη εργαλειοθήκη 
τουριστικής προβολής της ΠΔΕ. 
Πρόκειται για μια μοναδική διαδρομή απαράμιλλης ομορφιάς, που ξεκινά από το Διακοπτό, διασχίζει το φαράγγι 
του Βουραϊκού, περνά από το χωριό Ζαχλωρού και καταλήγει στα Καλάβρυτα, αποτελώντας ένα από τα 
ομορφότερα φυσικά αξιοθέατα της περιοχής μας και πόλο έλξης για χιλιάδες επισκέπτες κάθε χρόνο. Η μοναδική 
εμπειρία της διαδρομής του οδοντωτού από το Διακοπτό έως τα Καλάβρυτα, που θα αποτυπωθεί στο παραπάνω 
διαδραστικό βίντεο 360ο, προάγει την ανάγκη για τουριστική προβολή της περιοχής και συμβάλλει στην 
προσέγγιση εν δυνάμει επισκεπτών. 
Επίσης, το δημιουργηθέν υλικό θα μπορεί να ενταχθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας μέσω 
ενός συνδέσμου (Link) και να προβάλλεται στις διάφορες διεθνείς και εθνικές Εκθέσεις Τουρισμού, στις οποίες 
θα συμμετάσχει η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας. 
Τα βίντεο 360° είναι η νέα κυρίαρχη τάση στον χώρο της καταγραφής εικόνας διότι όχι μόνο μπορούν να 
αναπαράγονται σε οθόνες υπολογιστών, αλλά και στα κινητά τηλέφωνα με την χρήση ή όχι γυαλιών εικονικής 
πραγματικότητας (VR glasses/ VR Headsets). 

ΑΔΑ: 9Θ137Λ6-ΦΦΣ



Σελίδα 4 από 5 

 

Πέρα από την εντυπωσιακή παρουσίαση και την καταγραφή οπτικού υλικού που καλύπτει πλήρως τον 
περιβάλλοντα χώρο, τα βίντεο 360° προσφέρουν την ψευδαίσθηση της τρισδιάστατης απεικόνισης. Έτσι, 
παρακολουθώντας τα ο χρήστης έχει την αίσθηση ότι βρίσκεται ο ίδιος μέσα στον χώρο εκείνη την στιγμή. 
Η νέα αυτή τάση για δημιουργία περιεχομένου 360° έρχεται να εξυπηρετήσει την ανάγκη των ανθρώπων όχι για 
να δουν απλά μία εικόνα, αλλά να συμμετέχουν στην εμπειρία που μεταφέρει αυτή η εικόνα. Η σφαιρική 
καταγραφή δίνει την αίσθηση της συμμετοχής στα δρώμενα και σε κάνει άμεσα κοινωνό της εμπειρίας, αφού 
δεν αφήνει τίποτε στον χώρο που να μην μπορείς να δεις. 
Έτσι παρακολουθώντας κάποιος το σφαιρικό βίντεο για τον οδοντωτό, θα μπορεί να απολαύσει την διαδρομή 
του τρένου από το Διακοπτό μέχρι τα Καλάβρυτα σαν να βρίσκεται ο ίδιος μέσα σε αυτό, εστιάζοντας σε 
οποιοδήποτε σημείο επιθυμεί. Θα μπορεί να παρατηρήσει το φαράγγι του Βουραϊκού, το ποτάμι, τις σπηλιές, τα 
χωριά και όλο το φυσικό περιβάλλον αλλά και να ακούσει τους φυσικούς ήχους που προέρχονται από αυτό.  
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
• Η καταγραφή των 360° πλανών θα γίνει με ειδική ψηφιακή Action Camera υψηλής ανάλυσης 4Κ. 
• Ο ανάδοχος θα επιμεληθεί τις λήψεις, τη διαδρομή την επιμέλεια σεναρίου και σκηνοθεσίας του 
διαδραστικού βίντεο δίνοντας ιδιαίτερη έμφαση σε όλα τα σημεία ενδιαφέροντος που θα υποδείξει η 
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας. 
• Το διαδραστικό βίντεο θα περιέχει φυσικό ήχο, τίτλους, μουσική επένδυση και λογότυπο κατά περίπτωση. 
• Το διαδραστικό βίντεο διάρκειας έως 3 λεπτών, θα παραδοθεί σε DVD ή memory stick, χωρίς copyright 
δικαιώματα από τον ανάδοχο. 
Η παραπάνω δράση αποτελεί καινοτόμο και σημαντικό προωθητικό μέσο ενίσχυσής της Π.Δ.Ε. και πραγματώνει 
τους στόχους τουριστικής προβολής για το έτος 2023.  
Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε: 
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 12.400,00€ (δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με CPV: 92110000-5, που αφορά τη δράση «Παραγωγή διαδραστικού βίντεο 
360ο της διαδρομής του οδοντωτού σιδηρόδρομου από το Διακοπτό έως τα Καλάβρυτα». 
Η έκδοση δέσμευσης θα γίνει στο ΚΑΕ: 02.00.071.9899.01.1122, Α/Α δέσμευσης πίστωσης 3047. 
Η διαδικασία της απευθείας ανάθεσης θα πραγματοποιηθεί με πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
 
 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. 9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ 26/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας».  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

27/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως 

ισχύει. 

 

 

ΑΔΑ: 9Θ137Λ6-ΦΦΣ



Σελίδα 5 από 5 

 

 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού 12.400,00€ (με Φ.Π.Α.), για την κάλυψη του κόστους για 

τη δράση «Παραγωγή διαδραστικού βίντεο 360ο της διαδρομής του οδοντωτού σιδηρόδρομου από το 

Διακοπτό έως τα Καλάβρυτα». 

 

Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2023 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και 

ειδικότερα τον ΚΑΕ: 02.00.071.9899.01.1122, με Α/Α 3047/2023 δέσμευση. 

 

Οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι και μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Κατσαρή – Μαυραγάνη 

Κωνσταντούλα, Καπλάνης Διονύσιος, Κωστακόπουλος Χρήστος και Συμεωνίδης Γρηγόριος ψήφισαν 

αρνητικά. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική  

ΑΔΑ: 9Θ137Λ6-ΦΦΣ


		2023-09-13T13:06:40+0300
	Athens




